Nakit Akim Tablosu

Finansal Tablo Turi
Doénem
Raporlama Birimi

A. Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Akimlari:

Net Kar

Borg ve Gider Karsiliklari

Amortisman ve itfa paylar (+)

Ticari alacaklardaki artis/azalis (+/-)

Faiz reeskontlarinda degisiklik (-)

Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler

Ticari borglardaki artis/azalis (+/-)

Diger donen varliklardaki artislar (-)

Diger duran varliklardaki artislar (-)

Ticari alacaklardaki artis/azalis (+/-)

Dider kisa vadeli borglar ve gider karsiliklarindaki artiglar (+)
Kidem tazminati karsihgindaki artislar (+)

Ertelenmis vergi varliklarindaki artislar (-)/borglardaki azalislar (-)
Faiz 6demeleri (-)

Vergi 6demeleri (-)

Sermaye artirmindan kaynaklanan nakit girisleri

Esas faaliyetlerden kaynaklanan net nakit girisi

B. Yatinm Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akimlar

Mali varlik alimi , alis tutarinin neti (-)

Maddi duran varlik satislari/ahislari

Maddi olmayan duran varlik satin alimlari (-)

Maddi duran varlik satisi nedeniyle elde edilen nakit girisleri (+)
Alim satim amagh olmayan menkul kiymetlerdeki artislar (-)
Finansal Yatinm faal. kaynaklanan net nakit (cikisi) / girisi
Yatinm faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit (gikigi)/girisi
C. Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akislari
Finansal borglarla ilgili nakit édemeler (-)

Finans Sektorii Faaliyetlerinden Alacaklar

Finans Sektéri Faal.den Borglar

Diger Finansal Borglardaki Atis/Azalis

Nakit ve nakit benzerlerinde meydana gelen net artis
Ddnem basindaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu
Ddnem sonundaki nakit ve nakit benzerleri mevcudu

Dipnot Cari Donem

18-19

11-22
24

18

N

12
12

Konsolide Olmayan
30.09.2009
TL

821640
810316

7993

2254
1077

-973985

-72000

-901985

152673

2495055
-2338009
-4373
328

3402
3730

Onceki
Olmayan
30.09.2008
TL

-254937
-267062

534

8339
3252

-513658

-426229

-2085429
2572971

2572971
-193624

313177
119553




